
EESTI SPORDIVETERANIDE KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 
 

17. - 18. juuli 2015, Rakvere 
 

I PÄEV 
 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ elukoht Tulemus 
 
M 35 100 m 
1 Margo Kivila 30.05.1978 L - V SVK 12,37 +1,3 
2 Viktor Verst 26.02.1976  16,19 +1,3 
 
 
M 40 100 m 
1 Jüri Järv   1974  11,89 +2,0 
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Estonia 12,47 +2,0 
3 Ott Alemaa 20.01.1975  12,81 +2,0 
 
 
M 45 100 m 
1 Raul Palutaja 03.02.1968  13,56 +1,5 
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 Harju SK 13,63 +1,5 
3 Alar Peek 17.04.1967 Pärnumaa SVK 14,07 +1,5 
 
 
M 50 100 m 
1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 Estonia 12,36 +1,2 
2 Oleg Seppar 21.12.1964 Narva SVK 13,31 +1,2 
3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Valga 13,64 +1,2 
4 Aleksandr Vasiljev 01.09.1961 Narva SVK 13,88 +1,2 
 
 
M 55 100 m 
1 Lauri Lipp 17.01.1960 Kaitseliit 12,92 +1,9 
2 Mati Märtson 17.08.1958  13,72 +1,9 
3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 14,41 +1,9 
4 Priit Jõgi 06.11.1957 KEVEK 15,21 +1,9 
 
 
M 60 100 m 
1 Aavo Kergand 17.08.1951 Raplamaa SVK 14,46 +1,9 

2 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L - V SVK 15,18 +1,9 

 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK DNS 
 
 

M 65 100 m 
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947  14,39 +2,3 

2 Vello Vetto    15,47 +2,3 
3 Hillar Vainjärv 10.02.1950 Tallinn 16,19 +2,3 
4 Verner Friberg 30.04.1948 Läänela 16,20 +2,3 



5 Ülo Kull 30.01.1950 Viljandi SVK 16,97 +2,3 
 
 
M 70 100 m 
1 Jaan Vehlmann 24.06.1945 JK Hermes 15,79 +2,1 
2 Mati Tiidre 16.09.1942 Märjamaa SK 16,28 +2,1 
v.a. Nikolai Potapov 28.05.1945 SPB Russia 14,04 +1,9 
 
 
M 75 100 m 
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 Põltsamaa 14,66 +2,0 
2 Anatoli Petti 07.08.1939 KEVEK 17,52 +2,0 
3 Maldon Haljas 20.05.1936 L - V SVK 18,64 +2,0 
v.a. Ramir Kuramshin 15.04.1937 Moscow, RUS 15,20 +2,0 
v.a. Boris Tsislitskii 18.01.1940 Sankt - Peterburg 17,20 +2,0 
 
 
M 80 100 m 
1 Anatoli Sillari 05.10.1933 KEVEK 19,82 +2,0 
 
 
N 35 100 m 
1 Anastassia Verst 26.06.1980  14,80 +1,2 
2 Ingrid Ait 09.03.1978 L - V SVK 15,46 +1,2 
 
 
N 45 100 m 
1 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga 12,81 +0,9 
2 Mari Piir 01.08.1969  13,48 +0,9 
3 Silja Mikk    14,34 +0,9 
4 Terje Õiglane 28.08.1968 Pärnumaa SVK 14,34 +0,9 
5 Erge Viiklaid 26.03.1968 KEVEK 14,85 +0,9 
6 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 KEVEK 16,06 +0,9 
7 Rahel Kallau 29.03.1966 KEVEK 16,19 +0,9 
 
 
N 50 100 m  
1 Juta Lemmik 11.06.1961 Pärnumaa SVK 15,60 +1,6 
2 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu SVK 16,21 +1,6 
3 Inge Lukk 14.09.1964 Rapla 16,66 +1,6 
 
 
N 55 100 m  
1 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 16,63 +0,8 
 
 
N 60 100 m 
1 Anneli Lukason 06.04.1952 KEVEK 18,82 +0,8 
2 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa SVK 20,33 +0,8 
 



M 40 kaugushüpe 
1 Kuldar Tamm 06.05.1974  5,66 
  x x 5,66 x  x  x 
  +2,1 +1,0 +1,7 +1,5 +1,4 +2,0 
2 Ott Alemaa   20.01.1975   5,42 
  5,07 x 5,36 5,29 5,26 5,42  
  +1,2 +2,1 +0,9 +1,4 +1,5 +1,9 
3 Aleksei Anikejev  12.05.1974  Tallinn 5,35 
  5,11 5,14 x 5,22 x  5,35 
  +1,3 +0,6 +2,1 +1,8 +1,2 +2,2 
4 Kaido Peterson   02.05.1971  Harjumaa SVK 5,00 
  x x 3,54 5,00 -  - 
  +1,0 +1,5 +1,0 +0,9 
 
 
M 45 kaugushüpe 
1 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 4,87 
  4,60 4,87 4,83 
  +1,0 +2,1 +1,3 
2 Alar Peek   17.04.1967  L - V SVK 4,26 
  4,26 3,87 x 
  +1,0 +1,2 
 
 
M 50 kaugushüpe 
1 Oleg Seppar   21.12.1964  Narva SVK 5,29 
  4,43 4,88 5,29 5,23 5,09 x 
  +1,6 +1,0 +2,1 +2,0 +1,3 +1,1 
2 Sander Tiks   12.04.1964  SK Schnelli 5,14 
  5,01 5,14 x 4,96 x  x 
  +1,7 +0,8 +0,9 +1,4 +1,7 
3 Avo Kask   19.06.1964  Pärnumaa SVK 5,00 
  5,00 4,81 4,97 5,00 4,90 4,87 
  +1,2 +0,9 +0,0 +1,4 +1,0 +0,6 
4 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 4,87 
  4,87 4,57 4,82 4,85 3,49 4,45  
  +2,0 +0,6 +0,4 +1,3 +1,7 +1,8 
 
 
M 55 kaugushüpe 
1 Mati Märtson   17.08.1958   5,12 
  4,69 5,12 x 5,11 x  x 
  +1,8 +1,0 +2,0 +1,0 +2,3 +0,2 
2 Arwed Puusalu   25.05.1958  Jõhvi 4,36 
  4,36 4,26 4,11 4,31 4,10 4,11  
  +1,0 +0,9 +0,8 +1,2 +1,7 +0,6 
3 Mati Tapo   18.07.1959  Rapla 4,35 
  x 4,35 4,34 x  x  x 
  +1,0 +1,4 +1,7 +1,6 +0,4 +0,2 
 



4 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 4,26 
  4,26 x 4,19 4,10 4,22 x 
  +1,3 +1,2 +2,2 +2,0 +1,9 +1,0 
 
 
M 60 kaugushüpe 
1 Lembit Nisu   20.05.1953  L - V SVK 4,90 
  4,69 4,90 4,88 x  4,72 4,76 
  +0,4 +1,8 +1,8   +1,6 +1,4 
2 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 4,52 
  4,37 4,39 4,41 4,52 4,38 - 
  +1,6 +2,2 +0,6 +1,9 +2,0 
 
 
M 65 kaugushüpe 
1 Voldemar Kangilaski  19.07.1947   4,43 
  3,94 4,26 4,43 4,33 4,39 x 
  +1,1 +2,0 +1,3 +1,1 +0,9 +1,9 
2 Uno Niinsalu   22.03.1949  Tallinna SVK 4,32 
  4,11 x x 4,32 x  x 
  +0,9 +1,7 +1,3 +1,2 +0,8 +0,9 
3 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 4,08 
  3,77 3,95 4,08 3,89 3,96 4,05  
  +1,4 +1,3 +1,7 +1,2 +1,4 +2,3 
4 Vello Vetto   10.03.1947  KEVEK 3,81 
  3,80 3,71 3,68 3,69 3,74 3,81 
  +1,2 +1,4 +0,6 +1,7 +1,7 +1,7 
5 Verner Friberg   30.04.1948  Läänela 3,72 
  3,63 3,59 3,59 3,59 3,69 3,72 
  +0,9 +0,0 +0,8 +0,9 +0,9 +0,7 
 
 
M 70 kaugushüpe 
1 Jürgen Lamp   06.03.1944  Tallinn 4,42 
  4,42  
  +0,9 
2 Priit Paalo       KEVEK 3,80 
  x 3,80  
  +0,0 +2,0 
3 Peep Ristmägi   09.12.1945  JK Hermes 3,67 
  2,72 3,52 x 3,66 3,67 x 
  +1,3 +1,4 +1,4 +1,7 +1,7 +0,5 
 
 
M 75 kaugushüpe 
1 Juhan Tennasilm  25.02.1940  Põltsamaa 4,31 
  4,00 x x 4,10 4,31 - 
  +1,1 +1,4 +1,4 +2,1 +1,5 
 
 



2 Erni Metsal   12.01.1937  Pärnu 3,04 
  2,93 x 3,04 2,93 2,97 x 
  +0,1 +1,4 +0,8 +1,1 +1,9 +1,3 
3 Aarand Roos   28.05.1940  Tallinna SVK 2,92 
  x 2,88 2,92 2,71 2,91 x 
  +1,6 +1,4 +0,9 +2,7 +0,6 +2,4 
4 Ülo Derjagin   20.11.1936  Tallinn 2,78 
  2,78 x 2,65  
  +1,6 +1,0 +2,0 
5 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 2,73 
  2,55 2,65 2,73 2,71 2,63 2,70 
  +0,9 +1,8 +0,9 +2,4 +1,6 +0,9 
6 Nikolai Kaširin   21.06.1938  Narva SVK 2,59 
  2,42 2,59 2,56 2,63 2,63 - 
  +0,2 +1,4 +2,2 +2,2 +1,5 
 
 
N 35 kaugushüpe 
1 Anastassia Verst  26.06.1980   4,37 
  4,29 4,37 4,02 3,93 x  x 
  +1,5 +1,1 -0,1 +2,6 +0,8 +1,8 
 
 
N 40 kaugushüpe 
1 Natalja Dudareva  24.01.1971  Tartu 3,94 
  3,88 3,75 3,83 x  3,94 x 
  +1,6 +1,3 -0,2 +3,1 +1,7 +1,6 
2 Aave Hommik   22.05.1975  Viljandi SVK 3,78 
  3,72 3,52 3,78 
  +1,0 +0,8 +1,3 
 
 
N 45 kaugushüpe  
1 Mari Piir   01.08.1969   4,63 
  4,21 4,48 4,51 x  4,63 x 
  +0,7 +0,0 -0,2 +2,2 +0,2 +2,2 
2 Terje Õiglane   28.08.1968  Pärnumaa SVK 4,55 
  4,19 4,48 4,35 x  4,55 4,46 
  +0,8 +0,6 +0,2 +1,6 +0,2 +1,4 
3 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 3,61 
  3,57 3,53 x x  3,50 3,61 
  +0,1 -0,6 +0,8   +1,8 +2,0 
 
 
N 50 kaugushüpe 
1 Juta Lemmik   11.06.1961  Pärnumaa SVK 3,92 
  3,68 3,64 x x  3,92 3,84 
  +1,0 +0,5 +0,1 -0,3 +1,5 +2,2 
 
 



2 Inge Lukk   14.04.1964  Rapla 3,79 
  3,62 3,49 x 3,70 3,70 3,79 
  +1,7 +0,6 +0,2 +0,0 +1,8 +1,3 
3 Natalja Makarova  05.06.1963  Tartu SVK 3,71 
  x 3,54 3,40 3,62 3,71 3,64  
  +1,3 +0,5 -0,3 +1,2 -0,2 +1,2 
 
 
N 60 kaugushüpe  
1 Anneli Lukason   06.04.1952  KEVEK 3,06 
  2,82 x x x  3,06 2,98 
  +0,0 +1,6 +0,9   +3,4 +1,1 
 
 
N 70 kaugushüpe 
1 Elvi Keernik   22.07.1942  Tallinna SVK 3,17 
  3,17 x 3,11 3,16 3,09 x  
  +0,7 -0,8 +0,6 +0,8 +3,0 +0,8 
 
 
M 35 teivashüpe 
 Margi Kivila   30.05.1978  L - V SVK NH 
  3,30 
  xxx 
 
 
M 40 teivashüpe 
1 Kaido Peterson   02.05.1971  Harjumaa SVK 3,60 
  3,40 3,60 3,85 
  xo o xxx 
 
 
M 55 teivashüpe 
1 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 2,20 
  1,80 2,00 2,10 2,20 2,30 
  o o o o xxx 
 
 
M 60 teivashüpe 
1 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 2,70 
  2,50 2,60 2,70 2,80 
  o - o xxx 
 
 
M 65 teivashüpe 
1 Verner Friberg   30.04.1948  Läänela 2,80 
  2,50 2,60 2,70 2,80 2,90  
  xo o o xo  xxx 
 
 



2 Elmo Oidermaa   02.04.1942   2,80 
  2,30 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 
  o o o xxo xo xx- 
 
 
M 70 teivashüpe 
1 Mati Tiidre   16.09.1942  Märjamaa SK 2,70 
  2,50 2,60 2,70 2,80 
  o xo xxo xxx 
2 Kalju Telvar   01.06.1944  KEVEK 2,00 
  1,50 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 
  xo o o -  xo - 
 
 
M 75 teivashüpe 
1 Ülo Derjagin   20.11.1936  Tallinn 1,80 
  1,50 1,70 1,80 1,90 
  o xxo o x- 
 
 
M 35 kuulitõuge ( 7,26 kg) 
1 Fred Vali 05.12.1976  16,17 
  15,92 x 15,96 16,17 x  15,97 
2 Janek Lehtpuu   10.07.1979   11,30 
  11,02 11,02 11,04 x  11,28 11,30 
3 Kristjan Endrekson  11.05.1978  Viljandi SVK 9,54 
  8,86 9,54 9,20 8,98 8,86 9,13 
4 Viktor Verst   26.02.1976   8,54 
  8,54 x 7,87 x  7,48 8,27 
 
 
M 40 kuulitõuge ( 7,26 kg)   
1 Jaanus Hiiemäe   24.06.1974  Valgamaa 12,20 
  11,58 12,00 12,01 11,81 12,20 11,66 
2 Allan Valk   27.06.1975  Jõhvi vald 11,43 
  10,45 11,06 10,97 x  11,43 x 
3 Kalle Jänes   06.06.1973  Tallinn 11,25 
  11,25 x 10,53 10,63 10,75 10,35 
4 Ott Alemaa   20.01.1975   11,15 
  10,78 10,94 10,82 -  10,39 11,15 
 Kaido Peterson   02.05.1971  Harjumaa SVK DNS 
 Mati Raudsepp   24.07.1970  Valgamaa DNS 
 
 
M 45 kuulitõuge ( 7,26 kg) 
1 Arvi Lepp   26.09.1969  L - V SVK 15,45 
  14,76 15,45 x -  -  - 
2 Anti Veermaa       Tartu 14,45 
  14,45 x 13,50 14,11 x  x 
 



 
M 50 kuulitõuge ( 6,0 kg) 
1 Eiki Linnart   28.08.1964  Jõhvi 12,10 
  11,50 11,45 11,86 -  12,10 11,81 
2 Kalle Suurekivi   30.08.1961  Harjumaa 11,89 
  11,40 - 11,23 11,89 11,40 11,82 
3 Mihkel Juhkami  12.07.1963  L - V SVK 10,94 
  10,94 9,92 10,05 9,79 9,86 10,14 
4 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 10,44 
  10,00 10,09 10,44 -  10,39 9,89 
 
 
M 55 kuulitõuge ( 6,0 kg) 
1 Eddi Tomband   25.06.1960  L - V SVK 11,04 
  10,84 11,01 - 10,82 10,75 11,04 
2 Paavo Tilk   23.12.1958  Harjumaa SVK 11,04 
  - 11,04 10,73 10,87 10,94 10,87 
3 Vello Akkel   19.11.1955  L - V SVK 10,96 
  9,86 10,47 10,96 -  -  10,74 
 
4 Mati Märtson   17.08.1958   10,76 
  10,76 10,68 9,88 10,01 10,46 10,21 
 
   
M 60 kuulitõuge ( 5 kg) 
1 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 12,83 
  12,64 12,59 x 12,83 x  x 
2 Raimo Sarv   21.02.1951  Viljandi 12,52 
  12,29 x x 12,35 12,18 12,52 
3 Harry Mägi   22.04.1951  Viljandi 11,16 
  x 11,16 10,74 10,98 x  11,16   
4 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L - V SVK 10,48 
  10,03 9,95 10,48 9,49 10,24 10,15 
5 Vello Tafenau   10.04.1952  L - V SVK 10,41 
  10,27 10,29 x 10,33 10,04 10,41 
6 Albert Veesaar   14.05.1951  Valgamaa SVK 10,22 
  9,93 x 10,22 9,78 9,87 9,87  
7 Igor Astmäe   28.01.1953  KEVEK 10,21 
  x 9,01 10,21 
 
 
M 65 kuulitõuge ( 5 kg)  
1 Arvo Nurm   22.09.1948  Viljandi 12,80 
  11,94 12,40 12,48 12,35 12,52 12,80 
2 Ülo Kuusk   29.06.1947  Jõgeva SVK 11,16 
  10,64 10,86 10,64 10,75 10,98 11,16 
3 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 11,10 
  10,12 - - 11,10 10,94 - 
4 Aare Õispuu   24.06.1950  Valgamaa SVK 10,79 
  10,21 10,21 10,09 10,51 10,79 10,11 



5 Taavi Valdlo   24.06.1950  Tallinna SVK 10,60 
  9,32 x x 10,54 10,60 10,13 
6 Martin Mölder   20.04.1946  Tartu 9,56 
  9,37 9,52 9,56 x  x  x 
7 Paivo Nõmmik   17.07.1949  Viljandi 8,31 
  8,17 7,86 8,31 
 Elmo Oidermaa   02.04.1942   DNS 
 
 
M 70 kuulitõuge ( 4 kg) 
1 Priit Uring   05.10.1943  Tallinn 12,22 
  - - 10,35 11,17 11,64 12,22 
2 Rein Kaljumäe   31.08.1944  Tallinna SVK 12,06 
  11,87 11,85 12,06 -  11,29 11,88 
3 Priit Paalo       KEVEK 11,31 
  10,48 11,06 - 11,31 11,18 10,85 
4 Kalju Telvar   01.06.1944  KEVEK 11,17 
  10,89 11,17 - 8,95 10,63 10,80  
5 Lembit Kähr   01.11.1942  Tallinn 9,49 
  8,42 8,86 9,49 9,10 9,37 9,43 
6 Peeter Orav   11.08.1941  Pärnu SVK 8,86 
  7,94 8,01 8,56 8,86 -  8,77 
7 Peeter Hintser   07.04.1941  Tallinn 8,18 
  7,93 - 8,18 
 
 
M 75 kuulitõuge ( 4,0 kg) 
1 Enno Plaat   31.03.1939  L - V SVK 9,77 
  9,07 9,77 - 9,49 9,53 8,93 
2 Aavo Tari   08.09.1938  KEVEK 9,12 
  8,73 9,12 8,90 8,75 8,84 - 
3 Erni Metsal   12.01.1937  Pärnu 9,07 
  8,68 8,51 8,54 8,73 8,81 9,07 
4 Nikolai Kaširin   21.06.1938  Narva SVK 8,80 
  8,80 7,10 - -  -  - 
5 Osvald Mikkor   03.12.1935  Viljandi 8,58 
  8,58 7,36 - 7,60 -  7,89 
6 Jüri Reier   12.07.1937  Türi 8,28 
  8,00 6,95 8,28 7,98 8,18 - 
 
 
M 80 kuulitõuge ( 3,0 kg) 
1 Anton Laus   25.05.1933  Tallinna SVK 11,70 
  11,70 10,60 10,52 9,89 10,22 10,17 
2 Meeme Maasik   08.05.1934  Tallinn 9,82 
  9,82 9,18 - 9,50 9,42 8,82 
3 Rein Grabbi   17.04.1934  Tallinn 9,32 
  9,32 9,21 8,72 9,19 9,06 8,26  
 
 



N 35 kuulitõuge ( 4,0 kg) 
1 Anu Vares   29.01.1980  KJK Saare 9,87 
  8,69 8,73 9,35 9,62 9,87 9,32 
 
 
N 40 kuulitõuge ( 4,0 kg) 
1 Sirly Tiik   04.09.1974  L - V SVK 11,49 
  10,86 11,25 11,49 x  11,46 x 
2 Aave Hommik   22.05.1975   8,01 
  7,50 7,47 7,69 7,92 8,01 - 
3 Kristel Kivi   06.12.1973   7,78 
  7,61 7,24 7,41 7,78 7,59 7,76 
 
 
N 45 kuulitõuge ( 4,0 kg) 
1 Heidi Siimumäe  22.05.1970   10,83 
  10,17 10,45 10,41 10,81 x  10,83 
2 Mari Piir   01.08.1969   10,05 
  9,31 9,38 9,61 9,72 10,05 - 
3 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 9,70 
  9,70 9,46 x 9,44 x  9,69 
4 Ülle Mill   11.11.1969  Pärnu 8,61 
  7,60 8,31 7,95 8,09 8,61 8,18  
5 Lilian Sepp   19.12.1967  Tallinn 8,60 
  8,32 x 8,60 8,60 x  x 
 
 
N 55 kuulitõuge ( 3,0 kg) 
1 Mare Külv   15.05.1957  KEVEK 10,62 
  9,65 10,25 x 10,33 10,49 10,62 
2 Natalja Golubtsova  03.07.1958  Narva SVK 8,60 
  x 7,90 8,14 8,12 8,23 8,60 
 
  
N 60 kuulitõuge ( 3,0 kg) 
1 Alevtina Abel   31.05.1951   8,28 
  7,92 7,75 8,02 8,28 8,04 7,98  
2 Meeta Allika   22.06.1955  Pärnumaa SVK 8,25 
  7,69 8,25 8,07 7,90 7,75 7,94 
 
 
N 65 kuulitõuge ( 3,0 kg) 
1 Ljudmila Ijudina  12.04.1946  Narva SVK 7,87 
  7,87 7,73 7,82 7,47 7,84 -  
2 Ene Nõmmik   26.04.1946  KEVEK 6,98 
  6,98 - - 6,73 6,80 6,78 
3 Anu Kotkas   01.04.1949  KEVEK 6,42 
  6,42 6,16 6,30 6,39 -  6,27 
 
 



N 70 kuulitõuge ( 3,0 kg) 
1 Elvi Keernik   22.07.1942  Tallinn 7,61 
  7,30 7,61 - -  -  - 
2 Niina Leppsoo   24.03.1944  KEVEK 7,16 
  7,14 6,18 6,82 6,79 6,93 7,16 
3 Maie Tamm   01.07.1945  L - V SVK 6,78 
  6,78 6,25 6,17 6,36 6,75 6,56 
4 Maret Piirak   20.02.1944  Jõgeva SVK 6,66 
  6,66 6,61 6,40 6,25 6,48 6,43 
 
 
N 75 kuulitõuge ( 2,0 kg) 
1 Silvi-Mai Eermaa  31.05.1940  Jõgeva SVK 10,18 
  10,18 10,00 10,15 10,09 9,52 9,98  
 
 
N 80 kuulitõuge ( 2,0 kg) 
1 Asta Satsi   18.05.1935  Rapla SVK 7,40 
  7,40 7,29 7,30 7,40 -  - 
 
 
N 85+ kuulitõuge ( 2,0 kg) 
1 Nora Kutti   09.10.1922  KEVEK 5,70 
  5,30 5,24 5,68 5,22 5,29 5,70 
 
 
M 60 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Lembit Talpsepp  03.09.1950  Tallinna SVK 46,12 
2 Viktor Kruuse   07.02.1952  Narva SVK 43,40 
3 Harry Mägi   22.04.1951  Viljandi 41,24 
4 Raimo Sarv   21.02.1951  Viljandi 36,86 
5 Igor Astmäe   28.01.1953  KEVEK 34,88 
6 Albert Veesaar   14.05.1951  Valgamaa SVK 31,98 
7 Uudo Kruusimägi  09.07.1955  L - V SVK 28,24 
 
 
M 35 kettaheide ( 2,0 kg) 
1 Fred Vali   05.12.1976   43,45 
2 Kristjan Endrekson  11.05.1978  Viljandi SVK 26,41 
3 Janek Lehtpuu   10.07.1979  Harjumaa 26,24 
 
 
M 40 kettaheide ( 2,0 kg) 
1 Olev Kitvel   17.04.1973   35,75 
2 Kaido Peterson   02.05.1971  Harjumaa SVK 33,19 
3 Ott Alemaa   20.01.1975   30,71 
4 Allan Valk   27.06.1975  Jõhvi vald 29,53 
5 Jaanus Hiiemäe   24.06.1974  Valgamaa 28,16 
6 Kalle Jänes   06.06.1973  Tallinn 27,50 
 



 
M 45 kettaheide ( 2,0 kg) 
1 Arvi Lepp   26.09.1969  L - V SVK 41,28 
2 Anti Veermaa       Tartu 37,95 
3 Raul Palutaja   03.02.1968  Harju 31,25 
 
 
M 50 kettaheide ( 1,5 kg) 
1 Eiki Linnart   28.08.1964  Jõhvi 34,47 
2 Avo Kask   19.06.1964  Pärnu SVK 32,08 
3 Kalle Suurekivi   30.08.1961   31,23 
4 Peeter Kruus   11.06.1961  Järvamaa  SL 29,97 
5 Mihkel Juhkami  12.07.1963  L - V SVK 28,88 
 
 
M 55 kettaheide ( 1,5 kg) 
1 Eddi Tomband   25.06.1960   L - V SVK 35,10 
2 Paavo Tilk   23.12.1958  Harjumaa SVK 34,55 
3 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 31,63 
4 Mati Märtson   17.08.1958   31,05 
5 Arwed Puusalu   25.05.1958  Jõhvi 19,13 
 
 
M 60 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Lembit Talpsepp  03.09.1950  Tallinna SVK 46,12 
2 Viktor Kruuse   07.02.1952  Narva SVK 43,40 
3 Harry Mägi   22.04.1951  Viljandi 41,24 
4 Raimo Sarv   21.02.1951  Viljandi 36,86 
5 Igor Astmäe   28.01.1953  KEVEK 34,88 
6 Albert Veesaar   14.05.1951  Valgamaa SVK 31,98 
7 Uudo Kruusimägi  09.07.1955  L - V SVK 28,24 
 
  
M 65 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Arvo Nurm   22.09.1948  Viljandi 40,96 
2 Raul Randmäe   30.12.1948  Jõgevamaa 35,88 
3 Verner Freiberg   30.04.1948  Läänela 35,14 
4 Ülo Kuusk   29.06.1947  Jõgeva SVK 32,59 
5 Taavi Vaidlo   24.06.1950   32,09 
6 Aare Õispuu   24.06.1950  Valgamaa SVK 32,07 
7 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 29,98 
8 Elmo Oidermaa   02.04.1942   29,06 
9 Paivo Nõmmik   17.07.1949  Viljandi 26,14 
 
 
M 70 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Rein Kaljumäe   31.08.1944  Tallinna SVK 35,71 
2 Priit Paalo       KEVEK 33,63 
3 Kalju Telvar   01.06.1944  KEVEK 30,37 
4 Lembit Kähri   01.11.1942  Tallinn 30,27 



5 Peeter Orav   11.08.1941  Pärnu SVK 20,76 
 
 
M 75 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Nikolai Kaširin   21.06.1938  Narva SVK 28,98 
2 Aavo Tari   08.09.1938  KEVEK 25,99 
3 Jüri Reier   12.07.1937  Türi 25,60 
4 Erni Metsal   12.01.1937  Pärnu 24,33 
5 Enno Akkel   22.06.1938  KEVEK 22,52  
6 Osvald Mikkor   03.12.1935  Viljandi 21,15 
7 Ilmar Vainsalu   08.02.1936   18,51 
 
 
M 80 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Anton Laus   25.05.1933  Tallinna SVK 26,59 
2 Rein Grabbi   17.04.1934  Tallinn 25,67 
3 Meeme Maasik   08.05.1934  Tallinn 23,18 
 
 
N 35 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Anu Vares   29.01.1980  KJK Saare 36,68 
2 Merle Milvek   07.03.1978  Viljandi 19,12 
 
 
N 40 kettaheide ( 1,0 kg)  
1 Sirly Tiik   04.09.1974  L - V SVK 35,91 
2 Aave Hommik   22.05.1975   29,48 
3 Kristel Kivi   06.12.1973   21,71 
 
 
N 45 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Heidi Siimumäe  22.05.1970   31,84 
2 Lilian Sepp   19.12.1967  Tallinn 29,88 
3 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 28,98 
4 Ülle Miil   11.11.1969  Pärnu 24,80 
 
 
N 55 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Mare Külv   15.05.1957  KEVEK 36,45 
2 Natalja Golubtsova  03.07.1958  Narva SVK 19,28 
 
 
N 60 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Alevtina Abel   31.05.1951   23,93 
 
 
N 65 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Ene Nõmmik   26.04.1946  KEVEK 19,68 
2 Ljudmila Ijudina  12.04.1946  Narva SVK 19,27 
3 Anu Kotkas   01.04.1949  KEVEK 14,66 



 
 
N 70 kettaheide ( 1,0 kg) 
1 Elvi Keernik   22.07.1942  Tallinna SVK 18,68 
2 Niina Leppsoo   24.03.1944  KEVEK 17,74 
3 Maret Piirak   20.02.1944  Jõgeva SVK 16,67 
4 Tiia Krutob   23.11.1941  Tallinna SVK 15,76 
5 Anu Teesalu   26.10.1940  Tallinn 15,25 
 
 
 
N 75 kettaheide ( 0,75 kg) 
1 Silvi - Mai Eermaa  31.05.1940  Jõgeva SVK 24,09 
 
 
N 80 kettaheide ( 0,75 kg) 
1 Asta Satsi   18.05.1935  Rapla SVK 19,06 
 
 
N 85+ kettaheide ( 0,75 kg) 
1 Hilja Bakhoff   23.12.1926   12,87 
2 Nora Kutti   09.10.1922  KEVEK 12,70 
 
 
M 35 400 m 
1 Rain Ridalaan   15.05.1978  Harju 52,07 
 
 
M 40 400 m  
1 Jüri Järv       1974   53,38 
2 Dmitri Tee   30.11.1972  Estonia 59,25 
 
 
M 45 400 m 
1 Heiko Kraubner   28.02.1970  Harju SVK 58,90 
2 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 1.04,56 
 
 
M 50 400 m 
1 Valery Zhumadilov  21.08.1961  Estonia 58,50 
2 Aleksandr Vasiljev  01.09.1961  Narva SVK 1.01,99 
3 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 1.22,33 
 
 
M 55 400 m 
1 Aivar Pere   28.06.1960  KEVEK 1.03,40 
2 Arwed Puusalu   25.05.1958  Jõhvi 1.11,46 
 
M 60 400 m 
1 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 1.09,86 



 
 
M 65 400 m  
1 Vello Vetto   10.03.1947  KEVEK 1.17,90 
2 Hillar Vainjärv   10.02.1950  Tallinna 1.23,08 
3 Uno Niinsalu   22.03.1949  Tallinna SVK 1.23,76 
 
 
M 70 400 m 
1 Peep Ristmägi        1.22,13 
2 Ants Lippasaar   17.05.1942  L - V SVK 1.49,09 
 
 
M 75 400 m  
1 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 1.25,23 
2 Maldon Haljas   20.05.1936  L - V SVK 1.38,08 
v.a. Ramir Kuramshin  15.04.1937  Moscow, RUS 1.20,36 
 
 
M 80 400 m 
1 Anatoli Sillari   05.10.1933  KEVEK 1.50,09 
 
 
N 35 400 m 
1 Alla Kedrova   09.12.1975   1.09,16 
2 Ingrud Ait   09.03.1978  L - V SVK 1.24,88 
 
 
N 40 400 m 
1 Eila Pakkanen   09.04.1975  KJK Vike 1.20,80 
 
 
N 45 400 m 
1 Tiia Eeskivi   22.09.1969  Tallinn 1.04,16 
2 Erge Viiklaid   26.03.1968  KEVEK 1.10,49 
 
 
N 50 400 m 
1 Kersti Lepik   16.09.1964  Harjumaa 1.13,38 
 
 
N 55 400 m 
1 Svetlana Kirillova  29.10.1959  Narva SVK 1.28,70 
 
 
N 60 400 m 
1 Anneli Lukason   06.04.1952  KEVEK 1.39,30 
 
N 70 400 m 
1 Vera Morozova   12.09.1941  Narva SVK 2.05,96 



M 35 1500 m  
1 Heiki Pruul   17.12.1979  Täppsportlased 4.58,63 
 
 
M 40 1500 m 
1 Tarmo Pohlak   04.10.1974  Jooksupartner 5.19,89 
 
 
 
M 45 1500 m 
1 Tõnu Säär   20.12.1969   4.42,60 
2 Villu Zirnask   05.08.1966  Tallinn 5.07,84 
3 Igor Morozov   23.02.1966  NarvaSVK 5.10,03 
 
 
M 50 1500 m 
1 Ago Veilberg   08.01.1963  Pärnu SVK 4.39,41 
2 Tarmo Mändla   30.06.1965  Saaremaa 4.47,55 
3 Aleksandr Vasiljev  01.09.1961  Narva SVK 5.16,40 
 
 
M 55 1500 m 
1 Andres Sune   24.09.1959  Pärnu SVK 4.46,81  
2 Kuldar Kotkas   11.03.1959  Tallinn 5.35,03 
3 Arwed Puusalu   25.05.1958  Jõhvi 6.07,01 
 
 
M 60 1500 m 
1 Valeri Moiseenko  16.11.1952  Narva SVK 5.41,67 
 
 
M 65 1500 m 
1 Rein Piirsalu   16.01.1946  Harjumaa 6.27,38 
2 Voldemar Ait   06.07.1947  L - V SVK 6.49,18 
 
 
M 70 1500 m 
1 Peep Ristmägi   09.12.1945  JK Hermes 6.50,34 
 
 
M 75 1500 m 
1 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 7.19,68 
2 Valdimir Malinov  22.01.1937  Narva SVK 7.31,53 
3 Maldon Haljas   20.05.1936  L - V SVK 9.38,32 
 
 
 
M 80 1500 m 
1 Jaan Mättas   15.05.1935   6.48,77 
 



 
N 35 1500 m 
1 Merle Milvek   07.03.1978  Viljandi SVK 6.07,84 
 
 
N 40 1500 m 
1 Eila Pakkanen   09.04.1975  KJK Vike 5.57,33 
2 Kaire Roosalk   11.05.1973   6.10,06 
 
 
N 45 1500 m 
1 Silja Mikk        5.42,35 
2 Ingrid Lindenberg  05.04.1966  KEVEK 6.07,37 
3 Marge Nõmm   13.01.1969  Harju 6.11,83 
 
 
N 65 1500 m 
1 Nadezda Poljakova  15.07.1946  Narva SVK 7.20,58 
2 Koidula Truss   27.01.1950  L - V SVK 8.13,21 
 
 
N 70 1500 m 
1 Vera Morozova   12.09.1941  Narva SVK 9.58,06 
 
 
  



II PÄEV 
 

Koht Nimi    Sünniaeg  Klubi/ elukoht Tulemus 
 
 
N 35 200 m 
1 Ingrid Ait   09.03.1978  L - V SVK 33,99 -2,7 
 
 
N 40 200 m 
1 Eila Pakkanen      1975  KJK Vike 37,53 -0,8 
 
 
N 45 200 m 
1 Piret Granovskaja  13.01.1969  Valga 26,94 -2,7 
2 Tiia Eeskivi   22.09.1969  Tallinn 28,33 -2,7 
3 Mari Piir   01.08.1969  Harju 29,00 -2,7 
4 Erge Viiklaid   26.03.1968  KEVEK 31,69 -2,7
   
 
N 50 200 m 
1 Kersti Lepik   16.09.1964  Harjumaa 31,97 -0,8 
2 Juta Lemmik   11.06.1961  Pärnumaa SVK 33,17 -0,8 
3 Natalja Makarova  05.06.1963  Tartu SVK 34,99 -0,8 
 
 
N 55 200 m 
1 Svetlana Kirillova  29.10.1959  Narva SVK 36,47 -0,8 
 
 
M 35 200 m 
1 Rain Ridalaan        24,51 -2,8 
2 Margo Kivila   30.05.1978  L - V SVK 25,43 -2,8 
 
 
M 40 200 m 
1 Jüri Järv       1974   24,58 -2,8 
2 Dmitri Tee   30.11.1972  Estonia 25,97 -2,8 
3 Ott Alemaa   20.01.1975   26,96 -2,8 
 
 
M 45 200 m 
1 Heiko Kraubner   28.02.1970  Harju SVK 27,37 -2,1 
2 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 29,04 -2,1 
3 Alar Peek   17.04.1967  Pärnumaa SVK 29,73 -2,1 
 
 
M 50 200 m 
1 Valery Zhumadilov  21.08.1961  Estonia 25,92 -3,7 
2 Oleg Seppar   21.12.1964  Narva SVK 28,58 -3,7 



3 Aleksandr Vasiljev  01.09.1961  Narva SVK 28,76 -3,7 
4 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 29,19 -3,7 
5 Udo Reinsalu   10.11.1963  Valgamaa SVK 36,94 -3,7 
 
 
M 55 200 m 
1 Lauri Lipp   17.01.1960  Kaitseliit 26,75 -2,9 
 
 
M 60 200 m 
1 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 30,56 -2,9 
2 Peeter Kaarmann  23.09.1954   30,80 -2,9 
 
 
M 65 200 m 
1 Voldemar Kangilaski  19.07.1947   30,81 -1,7 
2 Uno Niinsalu   22.03.1949  Tallinna SVK 33,53 -1,7 
3 Vello Vetto   10.03.1947  Tartu 33,61 -1,7 
4 Hillar Vainjärv   10.02.1950  Tallinn 35,73 -1,7 
 
 
M 70 200 m 
1 Jaan Vehlmann   24.06.1945  JK Hermes 52,00 -1,6 
v.a Nikolai Potapov  28.05.1945  SPB Russia 30,65 -1,6 
 
 
M 75 200 m 
1 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 37,59 -1,6 
2 Maldon Haljas   20.05.1936  L - V SVK 43,26 -1,6 
v.a. Ramir Kuramshin  15.04.1937  Moscow, RUS 32,20 -1,6 
 
 
M 80 200 m 
1 Anatoli Sillari   05.10.1933  KEVEK 43,19 -1,6 
 
 
N 40 kõrgushüpe 
1 Natalja Dudareva  24.01.1971  Tartu 1,25 
  1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
  o o o xxo xxx 
 
 
N 45 kõrgushüpe 
1 Terje Õiglane   28.08.1968  Pärnumaa SVK 1,43 
  1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43  1,46 
  o o o o  o  o  xxx 
2 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 1,30 
  1,20 1,25 1,30 1,35 
  o o xo xxx 
 



3 Erge Viiklaid   26.03.1968  KEVEK 1,15 
  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
  o o o o  xxx 
 
 
N 50 kõrgushüpe 
1 Natalja Makarova  05.06.1963  Tartu SVK 1,05 
  1,00 1,05 1,10 
  o o xxx 
 
 
M 40 kõrgushüpe 
1 Valeri Kuragin   23.01.1973  Võru 1,70 
  1,60 1,65 1,70 1,75 
  o xxo xo xxx 
2 Ott Alemaa   20.01.1975  Tallinn 1,45 
  1,40 1,45 1,50  
  xo xo xxx 
 
 
M 45 kõrgushüpe 
1 Sergei Ivanov   15.02.1967  Narva 1,65 
  1,60 1,65 1,70 
  o xo - 
2 Raul Palutaja   03.02.1968   1,50 
  1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  o o o o  o  xxx 
3 Alar Peek   17.04.1967  L - V SVK 1,00 
  1,00 1,05 
  o xx- 
 
 
M 50 kõrgushüpe 
1 Valeri Fedjušin   11.09.1960  Narva 1,50 
  1,50 1,55 
  o xxx 
2 Oleg Seppar   21.12.1964  Narva SVK 1,50 
  1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  xo o xo xxo xxx 
3 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valgamaa 1,20 
  1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
  o o o o  o  xxx 
 
 
M 55 kõrgushüpe 
1 Eddi Tomband   25.06.1960  L - V SVK 1,55 
  1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
  o o o o  xxx 
 
 



2 Mati Märtson   17.08.1958   1,55 
  1,45 1,50 1,55 1,60 
  o xxo xxo xxx 
3 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 1,35 
  1,35 1,40  
  o xxx 
 
 
M 60 kõrgushüpe 
1 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 1,35 
  1,30 1,35 1,40 
  o o xxx 
2 Arvo Saat        1,25 
  1,25 1,30 
  xo xxx 
 
 
M 65 kõrgushüpe 
1 Voldemar Kangilaski  19.07.1947   1,35 
  1,30 1,35 1,40 
  o xo xxx 
2 Uno Niinsalu   22.03.1949  Tallinna SVK 1,30 
  1,20 1,25 1,30 1,35 
  o o o - 
3 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 1,20 
  1,20 1,25 
  xxo xxx 
4 Verner Friberg   30.04.1948  Läänela 1,20 
  1,15 1,20 1,25  
  xo xxo xxx 
 
   
M 70 kõrgushüpe 
1 Mati Tiidre   16.09.1942  Märjamaa SK 1,25 
  1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
  o - o o  x- 
2 Lembit Kähri   01.11.1942  Tallinn 1,20 
  1,10 1,15 1,20 1,25 
  o o xxo xxx 
 
 
M 75 kõrgushüpe 
1 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 1,05 
  0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 
  o xo o o  xxx 
2 Ülo Derjagin   20.11.1936  Tallinn 1,00 
  0,95 1,00 1,05 
  o xo xxx 
 
 



M 80 kõrgushüpe 
1 Anatoli Sillari   05.10.1933  KEVEK 1,10 
  1,00 1,05 1,10 1,15 
  o o xxo xxx 
 
 
N 35 odavise ( 600 g) 
1 Merle Milvek   07.03.1978  Viljandi SVK 17,50 
 
 
N 40 odavise ( 600 g) 
1 Kristel Kivi   06.12.1973   22,92 
2 Aave Hommik   22.05.1975   22,75 
 
 
N 45 odavise ( 600 g) 
1 Terje Õiglane   28.08.1968  Pärnumaa SVK 29,40 
2 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 19,46 
3 Ülle Miil   11.11.1969  Pärnu 18,67 
4 Erge Viiklaid   26.03.1968  Tartu 18,00 
5 Lilian Sepp   19.12.1967  Tallinn 16,98 
 
 
 
N 50 odavise ( 500 g) 
1 Inge Lukk   14.09.1964  Rapla 16,39 
 
 
N 55 odavise ( 500 g) 
1 Mare Külv   15.05.1957  KEVEK 24,85 
2 Natalja Golubtsova  03.07.1958  Narva SVK 20,56 
 
 
N 60 odavise ( 500 g) 
1 Alevtina Abel   31.05.1951   24,68 
 
 
N 65 odavise ( 500 g) 
1 Ene Nõmmik   26.04.1946  KEVEK 15,82 
2 Ljudmila Ijudina  12.04.1946  Narva SVK 14,47 
3 Anu Kotkas   01.04.194  KEVEK 12,62 
 
 
N 70 odavise ( 500 g) 
1 Maie Tamm   01.07.1945  L - V SVK 18,89 
2 Elvi Keernik   22.07.1942  Tallinna SVK 16,00 
3 Niina Leppsoo   24.03.1944  KEVEK 14,72 
 
 
 



N 75 odavise ( 400 g) 
1 Silvi-Mai Eermaa  31.05.1940  Jõgeva SVK 19,72 
 
 
N 80 odavise ( 400 g) 
1 Asta Satsi   18.05.1935  Rapla SVK 11,82 
 
 
N 85+ odavise ( 400 g) 
1 Nora Kutti   09.10.1922  KEVEK 12,13 
 
 
M 35 odavise ( 800 g) 
1 Kristjan Endrekson  11.05.1978  Viljandi SVK 34,54 
  Margo Kivila   30.05.1978  L - V SVK DNS 
 
 
M 40 odavise ( 800 g) 
1 Allan Valk   27.06.1975  Jõhvi vald 51,37 
2 Ülo Michelson   24.07.1972  Tartu 49,06 
3 Andrei Marozov  05.03.1972  Kohlta-Järve 44,72 
4 Ott Alemaa   20.01.1975   42,37 
5 Kalle Jänes   06.06.1973  Tallinn 36,39 
6 Mati Raudsepp   24.07.1970  Valgamaa 29,57 
 
 
M 45 odavise ( 800 g) 
1 Anti Veermaa       Tartu 50,95 
2 Arvi Lepp   26.09.1969  L - V SVK 49,76 
 
 
M 50 odavise ( 700 g) 
1 Kalle Suurekivi   30.08.1961  Harjumaa 40,84 
2 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 30,38 
3 Udo Reinsalu   10.11.1963  Valgamaa SVK 27,33 
 
 
M 55 odavise ( 700 g) 
1 Eddi Tomband   25.06.1960  L - V SVK 46,46 
2 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 38,69 
3 Tarmo Saareleht  24.05.1957  Tallinn 36,09 
4 Mati Märtson   17.08.1958   35,67 
5 Paavo Tilk   23.12.1958  Harjumaa SVK 31,21 
6 Mati Tapo   18.07.1959  Rapla 28,01 
 
 
M 60 odavise ( 600 g) 
1 Lembit Talpsepp  03.09.1950  Tallinna SVK 40,30 
2 Aavo Kergand   17.08.1951  Raplamaa SVK 38,41 
3 Jaak Turro   01.03.1952   37,54 



4 Viktor Kruuse   07.02.1952  Narva SVK 37,41 
5 Arvo Saat   20.02.1953   36,35 
6 Lembit Nisu   20.05.1953  L - V SVK 34,50 
7 Rein Reidla   29.06.1952  Tallinn 33,08 
8 Tiit Tolmats   12.07.1953   30,75 
9 Arvo Laan   21.07.1953  Viljandi 28,44 
10 Vello Tafenau   10.04.1952  L - V SVK 24,39 
 Igor Astmäe   28.01.1953  KEVEK DNS 
 
 
M 65 odavise ( 600 g) 
1 Taavi Valdlo   24.06.1950   37,00 
2 Martin Mölder   20.04.1946   27,69 
3 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 27,09 
4 Ülo Kuusk   29.06.1947  Jõgeva SVK 26,94 
5 Verner Friberg   30.04.1948  Läänela 25,90 
6 Rein Kotkas   11.05.1950  Tallinna SVK 25,51 
 
 
 
M 70 odavise ( 500 g) 
1 Boris Sklubov   07.01.1941  Kohtla - Järve 33,76 
2 Lembit Kähri   01.11.1942  Tallinn 33,48 
3 Priit Paalo       KEVEK 29,45 
 Kalju Telvar   01.06.1944  KEVEK DNS 
 Peep Ristmägi   09.12.1945  JK Hermes DNS 
 
 
M 75 odavise ( 500 g) 
1 Jüri Reier   12.07.1937  Türi 23,21 
2 Nikolai Kaširin   21.06.1938  Narva SVK 21,33 
3 Erni Metsal   12.01.1937  Pärnu 20,83 
4 Ülo Derjagin   20.11.1936  Tallinn 18,60 
5 Osvald Mikkor   03.12.1935  Viljandi 17,58 
6 Ilmar Vainsalu   08.02.1936   17,27 
7 Ülo Paulus   15.06.1938  Pärnu 14,98 
 
 
M 80 odavise ( 400 g) 
1 Meeme Maasik   08.05.1934  Tallinn 27,34 
2 Anatoli Sillari   05.10.1933  KEVEK 22,65 
3 Anton Laus   25.05.1933  Tallinna SVK 21,22 
 
 
M 40 kolmikhüpe  
1 Valeri Kuragin    23.01.1973  Võru 10,62 
  x 10,10 10,42 10,62 -  - 
  +0,2 -0,6 +1,1 +0,4 
 
 



M 45 kolmikhüpe 
1 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 10,84 
  10,64 10,84 10,45 -  -  - 
  -2,4 -0,8 +0,5 
 
 
M 50 kolmikhüpe 
1 Valeri Fedjušin   11.09.1960  Narva 11,45 
  11,30 x x 11,45 x  x 
  -0,8 -0,3 -2,6 -3,2 -1,6 -1,6 
2 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 9,46 
  8,72 9,21 9,00 9,19 9,46 9,35 
  -1,6 -1,4 +0,9 -1,1 +0,4 -0,4 
3 Oleg Seppar   21.12.1964  Narva SVK 9,11 
  8,48 8,29 9,11 8,01 -  - 
  -1,1 -1,5 -0,8 -0,9 
4 Udo Reinsalu   10.11.1963  Valga 7,31 
  x 7,31 - -  -  - 
  +0,3 +0,8 
 
 
M 55 kolmikhüpe 
1 Uno Roosileht   31.12.1959  Tallinna SVK 9,45 
  8,89 9,28 9,11 9,45 9,00 9,37 
  +0,0 -2,4 -1,6 -1,6 -1,2 -1,8 
2 Priit Jõgi   06.11.1957  KEVEK 9,16 
  7,31 8,34 8,69 8,99 9,05 9,16 
  -1,8 -0,9 -1,3 +1,4 -1,1 -1,4 
3 Mati Tapo   18.07.1959  Rapla 8,66 
  8,10 8,66 x x  8,07 8,52 
  -0,4 -0,7 -4,3 -1,0 +0,2 -1,4 
 
 
M 60 kolmikhüpe  
1 Peeter Kaarmann  23.09.1954   9,64 
  9,25 9,64 9,28 -  -  - 
  +2,2 +2,2 +2,9 
2 Aavo Kergand   17.08.1951  Rapla SVK 9,40 
  8,65 8,91 8,99 9,40 9,11 - 
  +3,3 -0,3 +2,7 +0,7 +1,6 
3 Arvo Saat        8,79 
  8,36 8,79 8,60 x  -  - 
  +1,7 +4,3 +2,1 -0,6 
4 Nikos Belov   01.02.1953  Narva 8,34 
  x 8,29 8,34 8,06 8,15 8,09 
  +2,7 +1,1 +2,0 +0,8 +2,0 +2,0 
 
 
 
 



M 65 kolmikhüpe 
1 Voldemar Kangilaski  19.07.1947   9,34 
  9,25 9,34 9,34 x  -  - 
  -1,8 +1,7 +2,1 +1,8 
2 Ülo Kull    30.01.1950  Viljandi SVK 8,47 
  8,11 8,45 8,47 x  8,09 - 
  -1,3 +0,6 +2,2 +1,3 +1,5 
3 Verner Friberg   30.04.1948  Läänela 8,27 
  7,32 7,47 7,52 7,61 7,92 8,27 
  -0,9 -0,7 +3,4 +0,9 +2,2 +1,8 
4 Vello Vetto   10.03.1947  KEVEK 8,00 
  8,00 7,87 7,84 x  -  x 
  +2,3 +0,7 +0,7 +2,6   +2,2 
 
 
M 70 kolmikhüpe 
1 Jürgen Lamp   06.03.1944  Tallinn 10,17 
  10,17 - - -  -  - 
  +3,4 
2 Peep Ristmägi   09.12.1945  JK Hermes 8,00 
  8,00 7,59 7,97 7,60 7,18 x 
  +3,5 +4,1 +3,2 +1,2 +2,5 +2,9 
3 Priit Paavo       KEVEK 7,78 
  7,77 7,78 7,58 -  -  - 
  +1,8 +0,6 +1,4 
 
 
M 75 kolmikhüpe 
1 Aarand Roos   28.05.1940  Tallina SVK 6,79 
  6,31 6,44 6,79 6,46 6,55 x  
  +2,1 +2,9 +2,9 +1,5 +1,5 +2,6 
2 Erni Metsal   12.01.1937  Pärnu 5,98 
  x 5,84 5,62 5,98 -  - 
  -1,0 +1,9 +2,4 +3,6 
 
3 Ülo Derjagin   20.11.1936  Tallinn 5,80 
  x 5,80 x -  -  - 
  -1,0 +2,4 +1,9 
 
 
M 80 kolmikhüpe 
1 Anatoli Sillari   05.10.1933  KEVEK 5,41 
  5,31 5,41 5,36 x  5,05 5,41 
  +1,0 +2,3 +0,4 +3,9 +0,9 +2,4 
 
 
N 40 vasaraheide ( 4,0 kg) 
1 Aave Hommik   22.05.1975   33,13 
 
 



N 45 vasaraheide ( 4,0 kg) 
1 Heidi Siimumäe  22.05.1970   39,12 
2 Ülle Miil   11.11.1969  Pärnu 38,00 
3 Lilian Sepp   19.12.1967  Tallinn 36,43 
4 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 26,28 
 
 
N 55 vasaraheide ( 3,0 kg) 
1 Mare Külv   15.05.1957  KEVEK 31,04 
 
 
N 60 vasaraheide ( 3,0 kg) 
1 Meeta Allika   22.06.1955  Pärnumaa SVK 18,10 
 
 
N 65 vasaraheide ( 3,0 kg) 
1 Anu Kotkas   01.04.1949  KEVEK 20,94 
2 Ene Nõmmik   26.04.1946  KEVEK 19,96 
 
 
N 70 vasaraheide ( 3,0 kg) 
1 Tiia Krutob   23.11.1941  Tallinna SVK 22,81 
2 Niina Leppsoo   24.03.1944  KEVEK 21,21 
3 Maret Piirak   20.02.1944  Jõgeva SVK 17,82 
4 Anu Teesalu   26.10.1940  Tallinn 16,01 
 
 
N 80 vasaraheide ( 2,0 kg) 
1 Asta Satsi   18.05.1935  Rapla SVK 22,14 
 
 
N 85+ vasaraheide ( 2,0 kg) 
1 Hilja Bakhoff   23.12.1926   19,59 
 
 
M 40 vasaraheide ( 7,26 kg) 
1 Mati Raudsepp   24.07.1970  Valgamaa 30,86 
 
 
M 50 vasaraheide ( 6,0 kg) 
1 Peeter Kruus   11.06.1961  Järvamaa SL 30,23 
2 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 20,30 
3 Uno Reinsalu   10.11.1963  Valga 15,77 
 
 
M 55 vasaraheide ( 6,0 kg) 
1 Paavo Tilk   23.12.1958  Harjumaa SVK 33,00 
2 Lembit Zahkna   18.07.1957  Rapla 31,50 
3 Mati Tapo   18.07.1959  Rapla 25,40 
4 Tarmo Saareleht  24.05.1957  Tallinn 22,65 



 
 
M 60 vasaraheide ( 5,0 kg) 
1 Lembit Talpsepp  03.09.1950  Tallinna SVK 44,20 
2 Heikki Ots   02.12.1952  KEVEK 44,14 
3 Jaak Turro   01.03.1952   38,67 
 
 
M 65 vasaraheide (5,0 kg) 
1 Rein Mikk   22.07.1946  Valgamaa SVK 42,76 
2 Arvo Nurm   22.09.1948   39,62 
3 Ülo Kuusk   29.06.1947  Jõgeva SVK 34,66 
4 Paivo Nõmmik   17.07.1949  Viljandi 34,37 
5 Martin Mölder   20.04.1946   34,34 
 
 
M 70 vasaraheide ( 4,0 kg ) 
1 Rein Kaljumäe   01.08.1944  Tallinna SVK 39,56 
2 Priit Uring   05.10.1943  Tallinn 33,30 
3 Priit Anton   21.05.1943  Pärnu SVK 33,16 
4 Peeter Orav   11.08.1941  Pärnu SVK 23,79 
 
 
M 75 vasaraheide ( 4,0 kg) 
1 Osvald Mikkor   03.12.1935  Viljandi 28,53 
2 Jüri Reier   12.07.1937  Türi 24,08 
3 Ülo Paulus   15.06.1938  Pärnu 20,69 
 
 
M 80 vasaraheide ( 3,0 kg) 
1 Lembit Merusk   08.11.1934  KEVEK 29,29 
2 Anton Laus   25.05.1933  Tallinna SVK 29,22 
3 Meeme Maasik   08.05.1934  Tallinn 24,49 
 
 
N 40 raskusheide ( 9,08 kg) 
1 Aave Hommik   22.05.1975   10,63 
  x 10,63 9,91 x  10,47 10,62 
2 Kristel Kivi   06.12.1973   7,83 
  6,84 7,83 7,49 7,10 x  7,71 
 
 
 
N 45 raskusheide ( 9,08 kg) 
1 Heidi Siimumäe  22.05.1970   13,32 
  x x 12,62 13,32 x  x 
2 Ülle Miil   11.11.1969  Pärnu 12,56 
  10,48 11,38 11,86 11,82 11,14 12,56 
3 Lilian Sepp   19.12.1967  Tallinn 10,54 
  10,45 10,54 10,49 9,67 x  10,41 



4 Rahel Kallau   29.03.1966  KEVEK 10,07 
  9,78 x 9,20 9,57 x  10,07 
 
 
N 55 raskusheide ( 7,26 kg) 
1 Mare Külv   15.05.1957  KEVEK 11,94 
  x 11,61 11,94 11,89 11,70 11,51 
 
 
N 60 raskusheide ( 5,45 kg) 
1 Meeta Allika   22.06.1955  Pärnumaa SVK 9,14 
  x 9,14 8,60 9,11 -  - 
 
 
N 65 raskusheide ( 5,45 kg) 
1 Ene Nõmmik   26.04.1946  KEVEK 9,15 
  8,87 8,95 9,15 9,10 8,86 8,91 
2 Anu Kotkas   01.04.1949  KEVEK 7,88 
  7,36 7,67 7,70 7,88 7,76 x 
 
 
N 70 raskusheide ( 5,45 kg) 
1 Niina Leppsoo   24.03.1944  KEVEK 9,46 
  8,97 8,10 8,68 8,43 9,46 9,13 
2 Tiia Krutob   23.11.1941  Tallinna SVK 9,08 
  8,98 8,75 9,08 8,85 x  9,02 
3 Maret Piirak   20.02.1944  Jõgeva SVK 8,92 
  8,45 8,41 8,69 8,92 8,36 8,42 
4 Elvi Keernik   22.07.1942  Tallinna SVK 8,56 
  8,56 8,14 x x  x  8,22 
 
 
N 80 raskusheide ( 4,0 kg) 
1 Asta Satsi   18.05.1935  Rapla SVK 10,14 
  9,27 10,12 9,48 9,63 10,14 9,61 
 
 
N 85+ raskusheide ( 4,0 kg) 
1 Hilja Bakhoff   23.12.1926   8,97 
  8,31 8,67 8,71 8,02 8,97 8,36 
 
 
 
M 35 raskusheide ( 15,88 kg) 
1 Fred Vali   05.12.1976   14,13 
  13,48 13,91 x x  14,13 x 
2 Kristjan Endrekson  11.05.1978  Viljandi SVK 8,80 
  x x 8,80 x  7,63 8,06 
 
 



M 40 raskusheide ( 15,88 kg) 
1 Mati Raudsepp   24.07.1970  Valgamaa 10,15 
  x 9,20 9,71 9,65 10,15 9,59 
 
 
M 45 raskusheide ( 15,88 kg) 
1 Arvi Lepp   26.09.1969  L - V SVK 9,78 
  x x 8,57 9,78 x  x 
 
 
M 50 raskusheide ( 11,34 kg) 
1 Peeter Kruus   11.06.1961  Järvamaa SL 10,57 
  x x 9,67 9,71 10,57 x 
2 Tõnu Ainsoo   27.03.1964  Valga 9,64 
  7,47 9,41 9,64 x  8,78 x 
3 Udo Reinsalu   10.11.1963  Valga 6,82 
  x 5,94 6,82 6,65 x  6,34 
 
 
M 55 raskusheide ( 11,34 kg) 
1 Lembit Zahkna   18.07.1957  Rapla 13,56 
  12,62 x x 13,56 x  x 
2 Paavo Tilk   23.12.1958  Harjumaa SVK 13,08 
  12,37 x 12,20 12,53 13,08 x 
3 Mati Tapo   18.07.1959  Rapla 8,86 
  8,86 x x x  x  8,57 
4 Tarmo Saareleht  24.05.1957  Tallinn 8,76 
  x 8,76 x x  8,22 8,40 
5 Eddi Tomband   25.06.1960  L - V SVK 7,86 
  x x x x  7,86 x 
 
 
M 60 raskusheide ( 9,08 kg) 
1 Heikki Ots   02.12.1952  KEVEK 17,23 
  14,55 16,60 x 16,79 17,23 17,14 
2 Lembit Talpsepp  03.09.1950  Tallinna SVK 16,49 
  16,16 x x 16,29 16,05 16,49 
3 Jaak Turro   01.03.1952   15,66 
  15,33 x x x  x  15,66 
4 Vello Tafenau   10.04.1952  L - V SVK 10,29 
  x x 10,29 x  -  - 
 
 
M 65 raskusheide ( 9,08 kg) 
1 Arvo Nurm        16,01  
  x x 16,01 x  15,46 15,65 
2 Rein Mikk   22.07.1946  Valgamaa SVK 15,68 
  14,19 15,29 15,68 14,73 x  - 
3 Ülo Kuusk   29.06.1947  Jõgeva SVK 14,90 
  x 13,59 13,57 14,90 14,35 13,89 



4 Martin Mölder   20.04.1946   13,53 
  13,53 x 12,91 13,06 x  - 
5 Paivo Nõmmik   17.07.1949  Viljandi 12,64 
  x x x 11,34 12,50 12,64 
 
 
M 70 raskusheide ( 7,26 kg) 
1 Rein Kaljumäe   31.08.1944  Tallinna SVK 15,10 
  14,89 15,10 13,69 x  x  - 
2 Priit Anton   21.05.1943  Pärnu SVK 13,03 
  x x 11,89 13,03 13,01 12,68  
3 Priit Uring   05.10.1943  Tallinn 12,67 
  x 12,32 12,67 -  12,55 x 
4 Priit Paalo       KEVEK 12,44 
  10,29 11,79 x x  11,29 12,44 
5 Lembit Kähri   01.11.1942  Tallinn 11,44 
  11,44 11,12 - 10,95 - 10,93 
 
 
M 75 raskusheide ( 7,26 kg) 
1 Jüri Reier   12.07.1937  Türi 9,95 
  9,95 9,76 9,39 9,92 9,95 x 
2 Osvald Mikkor   03.12.1935  Viljandi  9,95 
  9,20 9,61 9,42 9,95 x  9,69 
3 Aarand Roos   28.05.1940  Tallinna SVK 9,09 
  7,97 8,58 9,09 8,24 8,72 9,01 
4 Ülo Paulus   15.06.1938  Pärnu 6,41 
  6,13 6,41 - -  -  - 
 
 
M 80 raskusheide ( 5,45 kg) 
1 Anton Laus   25.05.1933  Tallinns SVK 11,95 
  11,38 11,84 11,95 11,60 x  x 
2 Lembit Merusk   08.11.1934  KEVEK 10,68 
  10,24 10,36 9,43 10,68 10,67 9,93 
3 Meeme Maasik   08.05.1934  Tallinn 10,14 
  10,14 x x x  x  9,04 
 
 
N 35 800 m 
1 Alla Kedrova   09.12.1975   2.36,62 
2 Margit Lõhmus   03.06.1978  Valga 2.49,29 
3 Merle Milvek   07.03.1978  Viljandi SVK 2.59,48 
 
 
N 40 800 m 
1 Eila Pakkanen   09.04.1975  L - V SVK 3.04,83 
 
 
 



N 45 800 m 
1 Erge Viiklaid   26.03.1968  KEVEK 2.53,62 
2 Ingrid Lindenberg  05.04.1966  KEVEK 2.55,31 
 
 
N 50 800 m 
1 Kersti Lepik   16.09.1964  Harjumaa 3.12,40 
 
 
N 55 800 m 
1 Svetlana Kirillova  29.10.1959  Narva SVK 3.46,39 
 
 
N 65 800 m 
1 Koidula Tross        4.03,90 
 
 
M 45 800 m 
1 Tõnu Säär   20.12.1969   2.16,15 
2 Heiko Kraubner   28.02.1970  Harju SVK 2.16,20 
3 Villu Zirnask   05.08.1966  Tallinn 2.30,20 
4 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 2.33,31 
5 Alar Peek   17.04.1967  L - V SVK 3.00,28 
 
 
M 50 800 m 
1 Tarmo Mändla   30.06.1965  Saaremaa 2.21,17 
2 Aleksandr Vasiljev  01.09.1961  Narva SVK 2.24,04 
 
 
M 55 800 m 
1 Kuldar Kotkas   11.03.1959  Tallinn 2.40,47 
 
 
 M 60 800 m 
1 Valeri Moiseenko  16.11.1952  Narva SVK 2.50,22 
 
 
M 65 800 m 
1 Hillar Vainjärv   10.02.1950  Tallinn 3.14,74 
 
 
M 70 800 m 
1 Peep Ristmägi   09.12.1945  JK Hermes 3.15,92 
 
 
M 75 800 m 
1 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 3.41,77 
2 Vladimir Malinov  22.01.1937  Narva 4.08,25 
3 Maldon Haljas   20.05.1936  L - V SVK 4.26,25 



M 80 800 m 
1 Jaan Mättas   15.05.1935  Viljandi SVK 3.24,65 
 
 
N 35 5000 m 
1 Margit Lõhmus   03.06.1978  Valga 22.58,88 
 
 
N 40 5000 m 
1 Eila Pakkanen   09.04.1975  KJK Vike 21.06,58 
 
 
N 45 5000 m 
1 Ingrid Lindenberg  05.04.1966  KEVEK 23.22,94 
2 Erge Viiklaid   26.03.1968  KEVEK 25.04,70 
 
 
N 50 5000 m 
1 Inge Lukk   14.09.1964  Rapla  25.54,15 
 
 
N 65 5000 m 
1 Nadezda Poljakova  15.07.1946  Narva SVK 26.28,78 
 
 
N 70 5000 m 
1 Vera Morozova   12.09.1941  Narva SVK 34.57,88 
 
 
M 40 5000 m 
1 Marek Luts   23.07.1970  Täppsportlased 18.41,64 
2 Tarmo Pohlak   04.10.1974  Jooksupartner 20.28,71 
 
 
M 45 5000 m 
1 Urmas Põldre   27.11.1966   18.06,78 
2 Igor Morozov   23.02.1966  Narva SVK 20.27,78 
3 Villu Zirnask   05.08.1966  Tallinn 21.40,58 
 
 
M 50 5000 m 
1 Ago Veilberg   08.01.1963  L - V SVK 17.04,13 
2 Tarmo Mändla   30.06.1965  Saaremaa 18.22,07 
3 Aleksandr Vasiljev  01.09.1961  Narva SVK 21.09,78 
4 Alec Nyiri   09.10.1961  JK Sarma 21.32,21 
 
 
M 60 5000 m 
1 Valeri Moiseenko  16.11.1952  Narva SVK 20.55,35 
2 Risto Kulbas   30.04.1953  Tallinn 22.10,00 



M 65 5000 m 
1 Hillar Vainjärv   10.02.1950  Tallinn 24.05,32 
 
 
M 75 5000 m 
1 Valdimir Malinov  22.01.1937  Narva SVK 25.26,83 
2 Anatoli Petti   07.08.1939  KEVEK 26.49,86 
 
 
M 80 5000 m 
1 Jaan Mättas   15.05.1935  Viljandi SVK 24.10,33 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


